



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 15/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 52/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 16/07/2024 às 08:00

Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		CPF/CNPJ: 86.573.904/0001-21		
E-mail: ESTEIOARCOS@YAHOO.COM.BR		Telefone: (37) 9874-1113		
Lote 19 Lote: 19				
Descrição Comprador				
19 - ALICATE NIVELADOR DE PISO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE NIVELADOR DE PISO	12,00	Unidade	27,50	330,00
Marca: NIVILAR	Fabricante: NIVILAR	Modelo: DE PISO		
Lote 20 Lote: 20				
Descrição Comprador				
20 - ANEL DE VETAÇÃO DO VASO SANITÁRIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL DE VETAÇÃO DO VASO SANITÁRIO	24,00	Unidade	4,60	110,40
Marca: SOCEL PLAST	Fabricante: SOCEL PLAST	Modelo: DO VASO SANITARIO		
Lote 31 Lote: 31				
Descrição Comprador				
31 - ARAME GALVANIZADO Nº 20, DE 1 KILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME GALVANIZADO Nº 20, DE 1 KILO	50,00	unidade 1,00 Quilogr	18,33	916,50
Marca: VONDER	Fabricante: VONDER	Modelo: N 20		
Lote 43 Lote: 43				
Descrição Comprador				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

43 - BALDE PARA PEDREIRO DE PLÁSTICO (PARA CONCRETO COM PEGA)

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BALDE PARA PEDREIRO DE PLÁSTICO (PARA CONCRETO COM PEGA)	12,00	Unidade	9,30	111,60
Marca: ILUTEX	Fabricante: ILUTEX	Modelo: DE PLASTICO		
Lote 50 Lote: 50				

Descrição Comprador

50 - BASE DE REGISTRO DE PRESSÃO DE 1/2

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASE DE REGISTRO DE PRESSÃO DE 1/2	12,00	Unidade	33,76	405,12
Marca: DOCOL	Fabricante: DOCOL	Modelo: 1/2		
Lote 66 Lote: 66				

Descrição Comprador

66 - BRAÇO DE CHUVEIRO 40 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BRAÇO DE CHUVEIRO 40 CM	12,00	Unidade	4,92	59,04
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: 40CM		
Lote 121 Lote: 121				

Descrição Comprador

121 - CX DE ÁGUA a POLIETILENO 250L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE ÁGUA a POLIETILENO 250L	6,00	Unidade	158,00	948,00
Marca: FIBROMAR	Fabricante: FIBROMAR	Modelo: 250LT		
Lote 168 Lote: 168				

Descrição Comprador

168 - JOELHO DE ESGOTO DE 200 MM- 90 GRAUS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 200 MM- 90 GRAUS	40,00	Unidade	84,49	3.379,60
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA	Modelo: 200MM		
Lote 181 Lote: 181				

Descrição Comprador

181 - LAMPADA LED 100W

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 100W	50,00	Unidade	73,66	3.683,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo: 100W	
Lote 182 Lote: 182					
Descrição Comprador					
182 - LAMPADA LED 12W					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 12W		50,00	Unidade	4,96	248,00
Marca: ELGI		Fabricante: ELGIN		Modelo: 12W	
Lote 184 Lote: 184					
Descrição Comprador					
184 - LAMPADA LED 20W					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 20W		50,00	Unidade	9,03	451,50
Marca: FOXLUX		Fabricante: FOXLUX		Modelo: 20W	
Lote 186 Lote: 186					
Descrição Comprador					
186 - LAMPADA LED 40W					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 40W		50,00	Unidade	15,76	788,00
Marca: AVANT		Fabricante: AVANT		Modelo: 40W	
Lote 189 Lote: 189					
Descrição Comprador					
189 - LIMA DE TRÊS QUILOS PARA SERROTE					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMA DE TRÊS QUILOS PARA SERROTE		24,00	Unidade	7,51	180,24
Marca: CAVALINHO		Fabricante: CAVALINHO		Modelo: PAR SERROTE	
Lote 195 Lote: 195					
Descrição Comprador					
195 - LIXA D' ÁGUA N180					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D' ÁGUA N180		24,00	Unidade	1,40	33,60
Marca: TATU		Fabricante: TATU		Modelo: N 180	
Lote 200 Lote: 200					
Descrição Comprador					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

200 - LUVA DE 100 POR 50

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE 100 POR 50	24,00	Unidade	5,05	121,20

Marca: PLASTILIT **Fabricante:** PLASTILIT **Modelo:** 100 POR 50

Lote 209

Lote: 209

Descrição Comprador

209 - LUVA DE ESGOTO, PVC 200 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ESGOTO, PVC 200 MM	40,00	Unidade	25,12	1.004,80

Marca: PLASTILIT **Fabricante:** PLASTILIT **Modelo:** 200MM

Lote 225

Lote: 225

Descrição Comprador

225 - MANGUEIRA DE CONDUITE 3/4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE CONDUITE 3/4	200,00	Metro	0,78	156,00

Marca: PEGEUZE **Fabricante:** PEGEUZE **Modelo:** 3/4

Lote 229

Lote: 229

Descrição Comprador

229 - MANGUEIRA PRETA 3/4, PAREDE 2MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA PRETA 3/4, PAREDE 2MM	200,00	Metro	1,78	356,00

Marca: BELPLASTIC **Fabricante:** BELPLASTIC **Modelo:** 3/4

Lote 233

Lote: 233

Descrição Comprador

233 - MASCARA DESCARTÁVEL AZUL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MASCARA DESCARTÁVEL AZUL	16,00	Unidade	1,09	17,44

Marca: ALLIANCE **Fabricante:** ALLIANCE **Modelo:** AZUL

Lote 245

Lote: 245

Descrição Comprador

245 - OCULOS DE SEGURANÇA (CINZA,INCOLOR)

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
OCULOS DE SEGURANÇA (CINZA,INCOLOR)	12,00	Unidade	3,40	40,80



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: PLASTCOR		Fabricante: PLASTCOR		Modelo: INCOLOR	
Lote 250 Lote: 250					
Descrição Comprador					
250 - PARAFUSO BUCHA 8 COM 2 UN.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO BUCHA 8 COM 2 UN.		24,00	Pacote 2,00 Unidades	0,78	18,72
Marca: JOMARCA		Fabricante: JOMARCA		Modelo: 8	
Lote 251 Lote: 251					
Descrição Comprador					
251 - PARAFUSO CASTELO BUCHA 10 MM COM 2 UN.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CASTELO BUCHA 10 MM COM 2 UN.		24,00	Pacote 2,00 Unidades	4,31	103,44
Marca: LETE		Fabricante: LETE		Modelo: 10MM	
Lote 252 Lote: 252					
Descrição Comprador					
252 - PARAFUSO CASTELO BUCHA 8 MM COM 2 UN.					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CASTELO BUCHA 8 MM COM 2 UN.		24,00	Pacote 2,00 Unidades	2,45	58,80
Marca: PADRAO FORTE		Fabricante: PADRAO FORTE		Modelo: 8MM	
Lote 253 Lote: 253					
Descrição Comprador					
253 - PARAFUSO CASTELO, BUCHA 12, COM 2 UNIDADES					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO CASTELO, BUCHA 12, COM 2 UNIDADES		24,00	Pacote 2,00 Unidades	4,43	106,32
Marca: LETE		Fabricante: LETE		Modelo: 12	
Lote 255 Lote: 255					
Descrição Comprador					
255 - PENEIRA (AREIA- ARROZ)					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

PENEIRA (AREIA- ARROZ)	2,00	Unidade	19,59	39,18
Marca: COMEP	Fabricante: COMEP	Modelo: AREIA-ARROZ		
Lote 256 Lote: 256				
Descrição Comprador				
256 - PENEIRA CAFÉ				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA CAFÉ	2,00	Unidade	19,59	39,18
Marca: COMEP	Fabricante: COMEP	Modelo: CAFÉ		
Lote 289 Lote: 289				
Descrição Comprador				
289 - REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REDUÇÃO DE ESGOTO 150 X 100 MM	24,00	Unidade	17,58	421,92
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 150X100		
Lote 290 Lote: 290				
Descrição Comprador				
290 - REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25X20				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 25X20	24,00	Unidade	0,52	12,48
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT	Modelo: 25X20		
Lote 293 Lote: 293				
Descrição Comprador				
293 - REFLETOR LED 150W				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 150W	24,00	Unidade	56,45	1.354,80
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo: 150W		
Lote 294 Lote: 294				
Descrição Comprador				
294 - REFLETOR LED 200W				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 200W	24,00	Unidade	72,59	1.742,16
Marca: TRIANGULO	Fabricante: TRIANGULO	Modelo: 200W		
Lote 296 Lote: 296				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
296 - REGADOR DE PLÁSTICO, 5 LITROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGADOR DE PLÁSTICO, 5 LITROS	6,00	Unidade	14,98	89,88
Marca: ROSIL		Fabricante: ROSIL		Modelo: 5LT
Lote 305 Lote: 305				
Descrição Comprador				
305 - REJUNTE (AREIA, KILO)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REJUNTE (AREIA, KILO)	20,00	Quilograma	4,29	85,80
Marca: PRECON		Fabricante: PRECON		Modelo: AREIA KILO
Lote 306 Lote: 306				
Descrição Comprador				
306 - REJUNTO BEGE, KILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REJUNTO BEGE, KILO	20,00	Quilograma	4,29	85,80
Marca: PRECON		Fabricante: PRECON		Modelo: BEGE KILO
Lote 307 Lote: 307				
Descrição Comprador				
307 - REJUNTO PRETO, KILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REJUNTO PRETO, KILO	20,00	Quilograma	4,29	85,80
Marca: PRECON		Fabricante: PRECON		Modelo: KILO
Lote 312 Lote: 312				
Descrição Comprador				
312 - SELADOR ACRILICO 18 L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SELADOR ACRILICO 18 L	6,00	Lata 18,00 Litros	67,92	407,52
Marca: POUOSOFIX		Fabricante: POUOSOFIX		Modelo: 18LT
Lote 315 Lote: 315				
Descrição Comprador				
315 - SIFAO TRIPLO PARA TANQUE- SINFONADO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

SIFAO TRIPLO PARA TANQUE- SINFONADO	8,00	Unidade	14,65	117,20
Marca: VALEPLAST	Fabricante: VALEPLAST		Modelo: SINFONADO	
Lote 321 Lote: 321				
Descrição Comprador				
321 - T PARA ESGOTO DE 150 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T PARA ESGOTO DE 150 MM	40,00	Unidade	28,66	1.146,40
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA		Modelo: 150MM	
Lote 322 Lote: 322				
Descrição Comprador				
322 - T PARA ESGOTO DE 200 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T PARA ESGOTO DE 200 MM	40,00	Unidade	110,00	4.400,00
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA		Modelo: 200MM	
Lote 323 Lote: 323				
Descrição Comprador				
323 - T PARA ESGOTO DE 40 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T PARA ESGOTO DE 40 MM	40,00	Unidade	1,07	42,80
Marca: SHIVA	Fabricante: SHIVA		Modelo: 40MM	
Lote 325 Lote: 325				
Descrição Comprador				
325 - T PARA ESGOTO DE 75 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T PARA ESGOTO DE 75 MM	40,00	Unidade	6,30	252,00
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT		Modelo: 75MM	
Lote 327 Lote: 327				
Descrição Comprador				
327 - T SOLDAVEL 25 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T SOLDAVEL 25 MM	40,00	Unidade	0,62	24,80
Marca: PLASTILIT	Fabricante: PLASTILIT		Modelo: 255MM	
Lote 342 Lote: 342				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
342 - THINNER 900 ML MG TB				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
THINNER 900 ML MG TB	30,00	Lata 900,00 Mililitr	13,44	403,20
Marca: CONDOR		Fabricante: CONDOR		Modelo: 900ML
Lote 352 Lote: 352				
Descrição Comprador				
352 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 3/4, PLÁSTICO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 3/4, PLÁSTICO	12,00	Unidade	6,47	77,64
Marca: GRAP		Fabricante: GRAP		Modelo: DE 3/4
Lote 353 Lote: 353				
Descrição Comprador				
353 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ¾ METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ¾ METAL	12,00	Unidade	20,00	240,00
Marca: IMPERIO		Fabricante: IMPERIO		Modelo: 3/4
Lote 354 Lote: 354				
Descrição Comprador				
354 - TORNEIRA PARA PIA ½ METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA PIA ½ METAL	12,00	Unidade	47,04	564,48
Marca: IMPERIO		Fabricante: IMPERIO		Modelo: 1/2
Lote 355 Lote: 355				
Descrição Comprador				
355 - TORNEIRA PARA PIA ¾ METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA PIA ¾ METAL	12,00	Unidade	47,40	568,80
Marca: IMPERIO		Fabricante: IMPERIO		Modelo: 3/4
Lote 359 Lote: 359				
Descrição Comprador				
359 - TORNEIRA PRA TANQUE DE 3/4, PLÁSTICO				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PRA TANQUE DE 3/4, PLÁSTICO	12,00	Unidade	3,65	43,80
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo: DE 3/4		
Lote 371 Lote: 371				
Descrição Comprador				
371 - TUBO DE LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	12,00	Unidade	5,78	69,36
Marca: VALEPLAST	Fabricante: VALEPLAST	Modelo: VASO SANITARIO		
Lote 374 Lote: 374				
Descrição Comprador				
374 - VALVULA DE LAVATÓRIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE LAVATÓRIO	12,00	Unidade	2,62	31,44
Marca: GRAP	Fabricante: GRAP	Modelo: DE LAVATORIO		
Lote 375 Lote: 375				
Descrição Comprador				
375 - VALVULA PARA TANQUE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA PARA TANQUE	12,00	Unidade	2,43	29,16
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: PARA TANQUE		
Lote 378 Lote: 378				
Descrição Comprador				
378 - VASSOURA DE ARAME P/JARDIM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASSOURA DE ARAME P/JARDIM	24,00	Unidade	21,28	510,72
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo: PRA JARDIM		
Total de CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				26.514,44

Fornecedor: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CPF/CNPJ: 25.696.352/0001-54
E-mail: contato@casabelo.com.br	Telefone: (37) 3322-3131
Lote 2 Lote: 2	
Descrição Comprador	



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

2 - ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X3, 6

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X3, 6	50,00	Unidade	0,11	5,50
Marca: THOMPSOM	Fabricante: THOMPSOM	Modelo: THOMPSOM		

Lote 5

Lote: 5

Descrição Comprador

5 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 20 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 20 MM	100,00	Unidade	0,46	46,00
Marca: INCA	Fabricante: INCA	Modelo: INCA		

Lote 6

Lote: 6

Descrição Comprador

6 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 25 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 25 MM	100,00	Unidade	0,59	59,00
Marca: REPOR	Fabricante: REPOR	Modelo: REPOR		

Lote 7

Lote: 7

Descrição Comprador

7 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 40 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 40 MM	100,00	Unidade	1,26	126,00
Marca: INCA	Fabricante: INCA	Modelo: INCA		

Lote 12

Lote: 12

Descrição Comprador

12 - ADAPTADOR 20 ½

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR 20 ½	50,00	Unidade	0,50	25,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		

Lote 14

Lote: 14

Descrição Comprador

14 - ADAPTADOR 25 ¾ - DE PVC SOLDÁVEL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR 25 ¾ - DE PVC SOLDÁVEL	50,00	Unidade	0,54	27,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA	
Lote 40 Lote: 40					
Descrição Comprador					
40 - ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO (COR BRANCA)					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO (COR BRANCA)		12,00	Unidade	47,59	571,08
Marca: ATLAS		Fabricante: ATLAS		Modelo: ATLAS	
Lote 44 Lote: 44					
Descrição Comprador					
44 - BASCULANTE DE ALUMÍNIO DE 40X40, COM VIDRO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASCULANTE DE ALUMÍNIO DE 40X40, COM VIDRO		12,00	Unidade	55,83	669,96
Marca: MAXBEL		Fabricante: MAXBEL		Modelo: MAXBEL	
Lote 45 Lote: 45					
Descrição Comprador					
45 - BASCULANTE DE ALUMÍNIO DE 50X50, COM VIDRO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASCULANTE DE ALUMÍNIO DE 50X50, COM VIDRO		12,00	Unidade	74,12	889,44
Marca: MAXBEL		Fabricante: MAXBEL		Modelo: MAXBEL	
Lote 67 Lote: 67					
Descrição Comprador					
67 - BUCHA DE REDUÇÃO 50X25					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA DE REDUÇÃO 50X25		24,00	Unidade	2,62	62,88
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA	
Lote 94 Lote: 94					
Descrição Comprador					
94 - CAIXA DE PASSAGEM PAREDE 15X15					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PASSAGEM PAREDE 15X15		12,00	Unidade	13,05	156,60
Marca: MONDIALE		Fabricante: MONDIALE		Modelo: MONDIALE	
Lote 95 Lote: 95					
Descrição Comprador					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

95 - CAL, SACO DE 8 QUILOS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAL, SACO DE 8 QUILOS	200,00	Saco 8,00 Quilograma	10,15	2.030,00

Marca: BRASICAL

Fabricante: BRASICAL

Modelo: BRASICAL

Lote 98

Lote: 98

Descrição Comprador

98 - CAPA P/ CHUVA PVC, COM MANGA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAPA P/ CHUVA PVC, COM MANGA	24,00	Unidade	26,39	633,36

Marca: PLASTCOR

Fabricante: PLASTCOR

Modelo: PLASTCOR

Lote 100

Lote: 100

Descrição Comprador

100 - CARRINHO DE MÃO CHAPA 24, RODA DE PNEU

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE MÃO CHAPA 24, RODA DE PNEU	6,00	Unidade	198,40	1.190,40

Marca: ESFERA

Fabricante: ESFERA

Modelo: ESFERA

Lote 103

Lote: 103

Descrição Comprador

103 - CHIBANCA COM CABO.

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHIBANCA COM CABO.	6,00	Unidade	64,00	384,00

Marca: TENASTEEL

Fabricante: TENASTEEL

Modelo: TENASTEEL

Lote 104

Lote: 104

Descrição Comprador

104 - CHIBANCA COMPLETA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHIBANCA COMPLETA	6,00	Unidade	67,73	406,38

Marca: TENASTEEL

Fabricante: TENASTEEL

Modelo: TENASTEEL

Lote 105

Lote: 105

Descrição Comprador

105 - CHUVEIRO DUCHA 110X2200

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO DUCHA 110X2200	12,00	Unidade	57,44	689,28



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: FAME		Fabricante: FAME		Modelo: FAME	
Lote 109 Lote: 109					
Descrição Comprador					
109 - COLHER DE PEDREIRO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO		4,00	Unidade	18,53	74,12
Marca: MOMFORT		Fabricante: MOMFORT		Modelo: MOMFORT	
Lote 110 Lote: 110					
Descrição Comprador					
110 - COLHER DE PEDREIRO Nº10					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLHER DE PEDREIRO Nº10		4,00	Unidade	20,50	82,00
Marca: THOMPSOM		Fabricante: THOMPSOM		Modelo: THOMPSOM	
Lote 124 Lote: 124					
Descrição Comprador					
124 - CX DE PARTE ELÉTRICA SEXTAVADA - LAGE MASISA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE PARTE ELÉTRICA SEXTAVADA - LAGE MASISA		50,00	Unidade	2,97	148,50
Marca: PLASMAR		Fabricante: PLASMAR		Modelo: PLASMAR	
Lote 125 Lote: 125					
Descrição Comprador					
125 - CX DE PARTE ELÉTRICA SEXTAVADA - PRÉ - FABRICADA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE PARTE ELÉTRICA SEXTAVADA - PRÉ - FABRICADA		24,00	Unidade	4,58	109,92
Marca: RIBEIRO FABRIL		Fabricante: RIBEIRO FABRIL		Modelo: RIBEIRO FABRIL	
Lote 131 Lote: 131					
Descrição Comprador					
131 - ENXADA BOCA ESTREITA COM CABO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA BOCA ESTREITA COM CABO		24,00	Unidade	42,71	1.025,04
Marca: MAX FERRAMENTAS		Fabricante: MAX FERRAMENTAS		Modelo: MAX FERRAMENTAS	
Lote 137 Lote: 137					
Descrição Comprador					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

137 - ESMALTE BRAREIA 3.6L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESMALTE BRAREIA 3.6L	12,00	Galão 3,60 Litros	46,20	554,40

Marca: MADEFORTE

Fabricante: MADEFORTE

Modelo: MADEFORTE

Lote 138

Lote: 138

Descrição Comprador

138 - ESMALTE FO PRETO 3,6L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESMALTE FO PRETO 3,6L	12,00	Galão 3,60 Litros	92,40	1.108,80

Marca: MADEFORTE

Fabricante: MADEFORTE

Modelo: MADEFORTE

Lote 141

Lote: 141

Descrição Comprador

141 - EUCALÍPTO POSTE DE 6 A 8, DE 2,2 M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EUCALÍPTO POSTE DE 6 A 8, DE 2,2 M	100,00	Unidade	8,22	822,00

Marca: MAC LOREN

Fabricante: MAC LOREN

Modelo: MAC LOREN

Lote 142

Lote: 142

Descrição Comprador

142 - EUCALÍPTO POSTE DE 6 A 8, DE 6 M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EUCALÍPTO POSTE DE 6 A 8, DE 6 M	100,00	Unidade	29,50	2.950,00

Marca: REAL

Fabricante: REAL

Modelo: REAL

Lote 152

Lote: 152

Descrição Comprador

152 - FRANJE PARA CX DE ÁGUA - 20 MM X 1/2

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRANJE PARA CX DE ÁGUA - 20 MM X 1/2	12,00	Unidade	5,38	64,56

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 153

Lote: 153

Descrição Comprador

153 - FRANJE PARA CX DE ÁGUA - 25 MM X 3/4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
-------------------------	--------	--------	----------	-----------



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

FRANJE PARA CX DE ÁGUA - 25 MM X 3/4	12,00	Unidade	5,98	71,76
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 154 Lote: 154				
Descrição Comprador				
154 - FRANJE PARA CX DE ÁGUA - 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FRANJE PARA CX DE ÁGUA - 50 MM	12,00	Unidade	11,96	143,52
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 156 Lote: 156				
Descrição Comprador				
156 - INTERRRUPTOR SIMPLES + TOMADA INTERNA 2P+7				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRRUPTOR SIMPLES + TOMADA INTERNA 2P+7	24,00	Unidade	6,27	150,48
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		
Lote 157 Lote: 157				
Descrição Comprador				
157 - INTERRRUPTOR SIMPLES 16017				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
INTERRRUPTOR SIMPLES 16017	24,00	Unidade	7,73	185,52
Marca: PLUZIE	Fabricante: PLUZIE	Modelo: PLUZIE		
Lote 159 Lote: 159				
Descrição Comprador				
159 - JOELHO DE 20 MM SOLDAVEL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE 20 MM SOLDAVEL	40,00	Unidade	0,30	12,00
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 162 Lote: 162				
Descrição Comprador				
162 - JOELHO DE 60 MM SOLDAVEL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE 60 MM SOLDAVEL	40,00	Unidade	12,57	502,80
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 163 Lote: 163				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
163 - JOELHO DE ESGOTO DE 100 MM - 45 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 100 MM - 45 GRAUS	40,00	Unidade	4,09	163,60
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA
Lote 164 Lote: 164				
Descrição Comprador				
164 - JOELHO DE ESGOTO DE 100 MM - 90 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 100 MM - 90 GRAUS	40,00	Unidade	3,43	137,20
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA
Lote 165 Lote: 165				
Descrição Comprador				
165 - JOELHO DE ESGOTO DE 150 MM- 45 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 150 MM- 45 GRAUS	40,00	Unidade	24,50	980,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA
Lote 178 Lote: 178				
Descrição Comprador				
178 - KIT DE ACESSÓRIOS PRA BANHEIRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
KIT DE ACESSÓRIOS PRA BANHEIRO	12,00	Kit 1,00 Unidade	34,65	415,80
Marca: CPS PLASTICOS		Fabricante: CPS PLASTICOS		Modelo: CPS PLASTICOS
Lote 179 Lote: 179				
Descrição Comprador				
179 - LAMINA DE SEGUETA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMINA DE SEGUETA	24,00	Unidade	8,60	206,40
Marca: THOMPSON		Fabricante: THOMPSON		Modelo: THOMPSON
Lote 190 Lote: 190				
Descrição Comprador				
190 - LINHA DE PEDREIRO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

LINHA DE PEDREIRO	12,00	Rolo 1,00 Unidade	3,37	40,44
Marca: UNIFIO		Fabricante: UNIFIO		Modelo: UNIFIO
Lote 199 Lote: 199				
Descrição Comprador				
199 - LONA PRETA DUPLA FACE 200, 8M DE LARGURA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PRETA DUPLA FACE 200, 8M DE LARGURA	200,00	Unidade	33,24	6.648,00
Marca: TECHAGRO		Fabricante: TECHAGRO		Modelo: TECHAGRO
Lote 201 Lote: 201				
Descrição Comprador				
201 - LUVA DE CORRER, DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE CORRER, DE PVC SOLDÁVEL DE 25 MM	40,00	Unidade	5,66	226,40
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA
Lote 202 Lote: 202				
Descrição Comprador				
202 - LUVA DE CORRER, DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE CORRER, DE PVC SOLDÁVEL DE 32 MM	40,00	Unidade	14,07	562,80
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA
Lote 203 Lote: 203				
Descrição Comprador				
203 - LUVA DE CORRER, DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE CORRER, DE PVC SOLDÁVEL DE 50 MM	40,00	Unidade	13,90	556,00
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA
Lote 205 Lote: 205				
Descrição Comprador				
205 - LUVA DE EMENDA PARA CONDUITE ½				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE EMENDA PARA CONDUITE ½	40,00	Unidade	0,69	27,60
Marca: KRONA		Fabricante: KRONA		Modelo: KRONA



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 206

Lote: 206

Descrição Comprador

206 - LUVA DE EMENDA PARA CONDUITE 3/4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE EMENDA PARA CONDUITE 3/4	40,00	Unidade	1,02	40,80

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 210

Lote: 210

Descrição Comprador

210 - LUVA DE ESGOTO, PVC 40 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ESGOTO, PVC 40 MM	40,00	Unidade	1,06	42,40

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 211

Lote: 211

Descrição Comprador

211 - LUVA DE ESGOTO, PVC 75 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ESGOTO, PVC 75 MM	40,00	Unidade	2,90	116,00

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 214

Lote: 214

Descrição Comprador

214 - LUVA DE REDUÇÃO ESGOTO 50 POR 40

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE REDUÇÃO ESGOTO 50 POR 40	40,00	Unidade	1,28	51,20

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 215

Lote: 215

Descrição Comprador

215 - LUVA REDUÇÃO POR 25 1/2 LATÃO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA REDUÇÃO POR 25 1/2 LATÃO	40,00	Unidade	3,26	130,40

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 216

Lote: 216

Descrição Comprador

216 - LUVA SOLDAVEL 20 MM



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDAVEL 20 MM	40,00	Unidade	0,32	12,80
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 217 Lote: 217				
Descrição Comprador				
217 - LUVA SOLDAVEL 25 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDAVEL 25 MM	40,00	Unidade	0,46	18,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 221 Lote: 221				
Descrição Comprador				
221 - MACHADO COM CABO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MACHADO COM CABO	12,00	Unidade	61,67	740,04
Marca: MOMFORT	Fabricante: MOMFORT	Modelo: MOMFORT		
Lote 243 Lote: 243				
Descrição Comprador				
243 - MODULO TOMADA 20A 16048				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO TOMADA 20A 16048	100,00	Unidade	4,31	431,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Lote 244 Lote: 244				
Descrição Comprador				
244 - NIVEL DE MÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
NIVEL DE MÃO	12,00	Unidade	12,63	151,56
Marca: THOMPSOM	Fabricante: THOMPSOM	Modelo: THOMPSOM		
Lote 246 Lote: 246				
Descrição Comprador				
246 - PA QUADRADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PA QUADRADA	12,00	Unidade	30,00	360,00
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 247

Lote: 247

Descrição Comprador

247 - PA DE BICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PA DE BICO	12,00	Unidade	26,25	315,00

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA

Lote 257

Lote: 257

Descrição Comprador

257 - PENEIRA CAL/ FUBÁ

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PENEIRA CAL/ FUBÁ	2,00	Unidade	13,14	26,28

Marca: SÃO JORGE

Fabricante: SÃO JORGE

Modelo: SÃO JORGE

Lote 263

Lote: 263

Descrição Comprador

263 - PLACA 2X4 C/FURO 15823

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 2X4 C/FURO 15823	24,00	Unidade	3,01	72,24

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA

Lote 264

Lote: 264

Descrição Comprador

264 - PLACA 2X4 CEGA 16027

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 2X4 CEGA 16027	24,00	Unidade	3,02	72,48

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA

Lote 268

Lote: 268

Descrição Comprador

268 - PLACA 4X4 CEGA 16022

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 4X4 CEGA 16022	24,00	Unidade	5,47	131,28

Marca: PLUZIE

Fabricante: PLUZIE

Modelo: PLUZIE

Lote 269

Lote: 269

Descrição Comprador

269 - PLACA 4X4 P/2 MODULO 16021



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 4X4 P/2 MODULO 16021	24,00	Unidade	5,60	134,40
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Lote 270 Lote: 270				
Descrição Comprador				
270 - PLACA 4X4 P/4 MODULO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 4X4 P/4 MODULO	24,00	Unidade	5,60	134,40
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Lote 271 Lote: 271				
Descrição Comprador				
271 - PLACA 4X4 P/6 MODULO 16018				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 4X4 P/6 MODULO 16018	24,00	Unidade	5,60	134,40
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA		
Lote 272 Lote: 272				
Descrição Comprador				
272 - PNEU DE CARRINHO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PNEU DE CARRINHO	12,00	Unidade	24,71	296,52
Marca: TOAK	Fabricante: TOAK	Modelo: TOAK		
Lote 301 Lote: 301				
Descrição Comprador				
301 - REGISTRO DE PVC 20 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC 20 MM	12,00	Unidade	3,76	45,12
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 302 Lote: 302				
Descrição Comprador				
302 - REGISTRO DE PVC 25 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC 25 MM	12,00	Unidade	4,70	56,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 303

Lote: 303

Descrição Comprador

303 - REGISTRO DE PVC 50 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC 50 MM	12,00	Unidade	16,74	200,88

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 304

Lote: 304

Descrição Comprador

304 - REGISTRO DE PVC 60 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE PVC 60 MM	12,00	Unidade	30,53	366,36

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo: KRONA

Lote 311

Lote: 311

Descrição Comprador

311 - ROLO DE ESPUMA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLO DE ESPUMA	12,00	Unidade	3,65	43,80

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo: CONDOR

Lote 313

Lote: 313

Descrição Comprador

313 - SIFAO DUBLO PARA TANQUE SINFONADO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO DUBLO PARA TANQUE SINFONADO	8,00	Unidade	10,56	84,48

Marca: SOCEL

Fabricante: SOCEL

Modelo: SOCEL

Lote 314

Lote: 314

Descrição Comprador

314 - SIFAO SIMPLES PARA TANQUE - 1,5 M

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SIFAO SIMPLES PARA TANQUE - 1,5 M	8,00	Unidade	4,32	34,56

Marca: VALEPLAST

Fabricante: VALEPLAST

Modelo: VALEPLAST

Lote 317

Lote: 317

Descrição Comprador

317 - T 25 POR ½ LATAO



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T 25 POR ½ LATAO	40,00	Unidade	4,93	197,20
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 319 Lote: 319				
Descrição Comprador				
319 - T DE 50X25 SOLDAVEL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T DE 50X25 SOLDAVEL	40,00	Unidade	5,42	216,80
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 324 Lote: 324				
Descrição Comprador				
324 - T PARA ESGOTO DE 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T PARA ESGOTO DE 50 MM	40,00	Unidade	3,64	145,60
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 326 Lote: 326				
Descrição Comprador				
326 - T SOLDAVEL 20 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T SOLDAVEL 20 MM	40,00	Unidade	0,56	22,40
Marca: KRONA	Fabricante: KRONA	Modelo: KRONA		
Lote 336 Lote: 336				
Descrição Comprador				
336 - TANQUE DE 3 BOJOS, DE FIBRA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TANQUE DE 3 BOJOS, DE FIBRA	12,00	Unidade	224,00	2.688,00
Marca: DELAVE	Fabricante: DELAVE	Modelo: DELAVE		
Total de CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				33.454,74

Fornecedor: OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CPF/CNPJ: 46.326.642/0001-86
E-mail: casaraodaconstrucaopit@gmail.com	Telefone: (37) 3271-4295
Lote 8 Lote: 8	
Descrição Comprador	



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

8 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 50 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 50 MM	50,00	Unidade	1,18	59,00

Marca: INCA Fabricante: INCA Modelo:

Lote 9

Lote: 9

Descrição Comprador

9 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 75 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 75 MM	50,00	Unidade	1,70	85,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 11

Lote: 11

Descrição Comprador

11 - ACABAMENTO DE VÁLVULA DE METAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ACABAMENTO DE VÁLVULA DE METAL	8,00	Unidade	45,15	361,20

Marca: HYDRA Fabricante: HYDRA Modelo:

Lote 15

Lote: 15

Descrição Comprador

15 - ADAPTADOR 50 ½ - DE PVC SOLDÁVEL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR 50 ½ - DE PVC SOLDÁVEL	50,00	Unidade	2,90	145,00

Marca: AMANCO Fabricante: AMANCO Modelo:

Lote 17

Lote: 17

Descrição Comprador

17 - ADESIVO PARA TUBO SOLDÁVEL, 17 GR

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PARA TUBO SOLDÁVEL, 17 GR	24,00	Unidade	1,70	40,80

Marca: AMANCO Fabricante: AMANCO Modelo:

Lote 22

Lote: 22

Descrição Comprador

22 - ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 150 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 150 MM	50,00	Unidade	4,20	210,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 34 Lote: 34					
Descrição Comprador					
34 - ARAME RECOZIDO BG.18, KILO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME RECOZIDO BG.18, KILO		60,00	Quilograma	12,30	738,00
Marca: BELGO		Fabricante: BELGO		Modelo:	
Lote 35 Lote: 35					
Descrição Comprador					
35 - ARAME RECOZIDO BG.18, TORCIDO, KILO					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME RECOZIDO BG.18, TORCIDO, KILO		60,00	Quilograma	11,80	708,00
Marca: BELGO		Fabricante: BELGO		Modelo:	
Lote 36 Lote: 36					
Descrição Comprador					
36 - ARGAMASSA - AC1 - SACO DE 20 KG					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARGAMASSA - AC1 - SACO DE 20 KG		50,00	Saco 20,00 Quilogram	9,90	495,00
Marca: MAXX 10		Fabricante: MAXX 10		Modelo:	
Lote 37 Lote: 37					
Descrição Comprador					
37 - ARGAMASSA - AC2 - SACO DE 20 KG					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARGAMASSA - AC2 - SACO DE 20 KG		10,00	Saco 20,00 Quilogram	19,50	195,00
Marca: MAXX 10		Fabricante: MAXX 10		Modelo:	
Lote 38 Lote: 38					
Descrição Comprador					
38 - ARGAMASSA - AC3 - SACO DE 20 KG					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARGAMASSA - AC3 - SACO DE 20 KG		150,00	Saco 20,00 Quilogram	24,40	3.660,00
Marca: MAXX 10		Fabricante: MAXX 10		Modelo:	



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 39

Lote: 39

Descrição Comprador

39 - ASPERSOR DE BASE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ASPERSOR DE BASE	12,00	Unidade	17,20	206,40

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo:

Lote 42

Lote: 42

Descrição Comprador

42 - BACIA P/ CAIXA ACOPLADA VERDE

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BACIA P/ CAIXA ACOPLADA VERDE	12,00	Unidade	178,90	2.146,80

Marca: CELITE

Fabricante: CELITE

Modelo:

Lote 46

Lote: 46

Descrição Comprador

46 - BASE DE REGISTRO DE GAVETA 1.0

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASE DE REGISTRO DE GAVETA 1.0	12,00	Unidade	64,40	772,80

Marca: DECA

Fabricante: DECA

Modelo:

Lote 47

Lote: 47

Descrição Comprador

47 - BASE DE REGISTRO DE GAVETA 1/2

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASE DE REGISTRO DE GAVETA 1/2	12,00	Unidade	38,80	465,60

Marca: DECA

Fabricante: DECA

Modelo:

Lote 48

Lote: 48

Descrição Comprador

48 - BASE DE REGISTRO DE GAVETA 3/4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASE DE REGISTRO DE GAVETA 3/4	12,00	Unidade	43,70	524,40

Marca: DECA

Fabricante: DECA

Modelo:

Lote 49

Lote: 49

Descrição Comprador

49 - BASE DE REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BASE DE REGISTRO DE PRESSÃO DE 3/4	12,00	Unidade	40,90	490,80
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
Lote 52 Lote: 52				
Descrição Comprador				
52 - BICO PARA TORNEIRA , PLÁSTICO , 1/2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BICO PARA TORNEIRA , PLÁSTICO , 1/2	20,00	Unidade	1,34	26,80
Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo:		
Lote 61 Lote: 61				
Descrição Comprador				
61 - BOIA PARA CX DÁGUA DE ALTA VAZÃO, DE 3/4				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA PARA CX DÁGUA DE ALTA VAZÃO, DE 3/4	12,00	Unidade	43,90	526,80
Marca: BLUKIT	Fabricante: BLUKIT	Modelo:		
Lote 62 Lote: 62				
Descrição Comprador				
62 - BOIA PARA CX DE ÁGUA ½				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA PARA CX DE ÁGUA ½	12,00	Unidade	5,90	70,80
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 63 Lote: 63				
Descrição Comprador				
63 - BOIA PARA CX DE ÁGUA ¾				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOIA PARA CX DE ÁGUA ¾	12,00	Unidade	7,40	88,80
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 64 Lote: 64				
Descrição Comprador				
64 - BOTA BRANCA (Nº 36 AO 41)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA BRANCA (Nº 36 AO 41)	6,00	Par	38,90	233,40
Marca: VULCABRAS	Fabricante: VULCABRAS	Modelo:		



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 71

Lote: 71

Descrição Comprador

71 - CABO DE MACHADO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DE MACHADO	12,00	Unidade	13,40	160,80

Marca: MALINSKI

Fabricante: MALINSKI

Modelo:

Lote 85

Lote: 85

Descrição Comprador

85 - CABO P/ PICARETA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO P/ PICARETA	12,00	Unidade	18,20	218,40

Marca: MOMFORT

Fabricante: MOMFORT

Modelo:

Lote 88

Lote: 88

Descrição Comprador

88 - CADEADO DE 45 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CADEADO DE 45 MM	12,00	Unidade	25,70	308,40

Marca: PADO

Fabricante: PADO

Modelo:

Lote 90

Lote: 90

Descrição Comprador

90 - CAIXA DE ÁGUA, FIBRA DE VIDRO, 10.000 LITROS

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE ÁGUA, FIBRA DE VIDRO, 10.000 LITROS	2,00	Unidade	4.139,90	8.279,80

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo:

Lote 93

Lote: 93

Descrição Comprador

93 - CAIXA DE PASSAGEM P/ ESGOTO 35X44X4

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PASSAGEM P/ ESGOTO 35X44X4	12,00	Unidade	89,90	1.078,80

Marca: MALTON

Fabricante: MALTON

Modelo:

Lote 96

Lote: 96

Descrição Comprador

96 - CANTONEIRA ALUMÍNIO 3/4, 3M



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANTONEIRA ALUMÍNIO 3/4, 3M	24,00	Unidade	17,80	427,20
Marca: ALUMANG	Fabricante: ALUMANG	Modelo:		
Lote 99 Lote: 99				
Descrição Comprador				
99 - CARRINHO DE MÃO CHAPA 16, RODA DE PNEU				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARRINHO DE MÃO CHAPA 16, RODA DE PNEU	6,00	Unidade	289,90	1.739,40
Marca: FERCAR	Fabricante: FERCAR	Modelo:		
Lote 106 Lote: 106				
Descrição Comprador				
106 - CHUVEIRO DUCHA MULTE 127/220				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHUVEIRO DUCHA MULTE 127/220	12,00	Unidade	45,90	550,80
Marca: PRATIK	Fabricante: PRATIK	Modelo:		
Lote 111 Lote: 111				
Descrição Comprador				
111 - COLUNA PARA LAVATÓRIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
COLUNA PARA LAVATÓRIO	6,00	Unidade	64,90	389,40
Marca: ICASA	Fabricante: ICASA	Modelo:		
Lote 113 Lote: 113				
Descrição Comprador				
113 - CURVA P/ ESGOTO 100 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA P/ ESGOTO 100 MM	24,00	Unidade	18,30	439,20
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 116 Lote: 116				
Descrição Comprador				
116 - CURVA P/ ESGOTO 40 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA P/ ESGOTO 40 MM	24,00	Unidade	3,90	93,60
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 117

Lote: 117

Descrição Comprador

117 - CURVA P/ ESGOTO 75 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA P/ ESGOTO 75 MM	24,00	Unidade	16,90	405,60

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo:

Lote 119

Lote: 119

Descrição Comprador

119 - CX DE ÁGUA a POLIETILENO 1000L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE ÁGUA a POLIETILENO 1000L	2,00	Unidade	349,90	699,80

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo:

Lote 120

Lote: 120

Descrição Comprador

120 - CX DE ÁGUA a POLIETILENO 500L

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE ÁGUA a POLIETILENO 500L	6,00	Unidade	212,90	1.277,40

Marca: FORTLEV

Fabricante: FORTLEV

Modelo:

Lote 127

Lote: 127

Descrição Comprador

127 - CX SIFONADA 15 CM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX SIFONADA 15 CM	24,00	Unidade	20,90	501,60

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo:

Lote 130

Lote: 130

Descrição Comprador

130 - ENGATE FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENGATE FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO	6,00	Unidade	3,53	21,18

Marca: AMANCO

Fabricante: AMANCO

Modelo:

Lote 132

Lote: 132

Descrição Comprador

132 - ENXADA BOCA LARGA, 2,5 COM CABO



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ENXADA BOCA LARGA, 2,5 COM CABO	24,00	Unidade	47,90	1.149,60
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 133 Lote: 133				
Descrição Comprador				
133 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	2,00	Unidade	207,90	415,80
Marca: BOTAFOGO	Fabricante: BOTAFOGO	Modelo:		
Lote 134 Lote: 134				
Descrição Comprador				
134 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	2,00	Unidade	158,90	317,80
Marca: BOTAFOGO	Fabricante: BOTAFOGO	Modelo:		
Lote 135 Lote: 135				
Descrição Comprador				
135 - ESGUICHO DE PLÁSTICO, COMUM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ESGUICHO DE PLÁSTICO, COMUM	6,00	Unidade	9,90	59,40
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 145 Lote: 145				
Descrição Comprador				
145 - FILITO - SACO DE 17 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FILITO - SACO DE 17 KG	100,00	Saco 17,00 Quilogram	4,40	440,00
Marca: GLOBO	Fabricante: GLOBO	Modelo:		
Lote 146 Lote: 146				
Descrição Comprador				
146 - FITA ISOLANTE - 20 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE - 20 M	12,00	Rolo 20,00 Metros	3,85	46,20



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais



Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 147 Lote: 147					
Descrição Comprador					
147 - FITA ISOLANTE 10M					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 10M		12,00	Unidade	2,10	25,20
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 148 Lote: 148					
Descrição Comprador					
148 - FITA ISOLANTE 5 M					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE 5 M		12,00	Rolo 5,00 Metros	1,48	17,76
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 160 Lote: 160					
Descrição Comprador					
160 - JOELHO DE 25 MM SOLDAVEL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE 25 MM SOLDAVEL		40,00	Unidade	0,33	13,20
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 161 Lote: 161					
Descrição Comprador					
161 - JOELHO DE 50 MM SOLDAVEL					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE 50 MM SOLDAVEL		40,00	Unidade	2,38	95,20
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 166 Lote: 166					
Descrição Comprador					
166 - JOELHO DE ESGOTO DE 150 MM- 90 GRAUS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 150 MM- 90 GRAUS		40,00	Unidade	29,10	1.164,00
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 167 Lote: 167					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
167 - JOELHO DE ESGOTO DE 200 MM- 45 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 200 MM- 45 GRAUS	40,00	Unidade	74,90	2.996,00
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:
Lote 176 Lote: 176				
Descrição Comprador				
176 - JOELHO DE PVC, BRANCO 3/4 X 1/2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE PVC, BRANCO 3/4 X 1/2	40,00	Unidade	1,74	69,60
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:
Lote 177 Lote: 177				
Descrição Comprador				
177 - JOELHO POR 25 ½ LATÃO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO POR 25 ½ LATÃO	40,00	Unidade	2,97	118,80
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:
Lote 191 Lote: 191				
Descrição Comprador				
191 - LIXA DE ÁGUA DE 400				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA DE ÁGUA DE 400	24,00	Unidade	1,30	31,20
Marca: NORTON		Fabricante: NORTON		Modelo:
Lote 192 Lote: 192				
Descrição Comprador				
192 - LIXA D' ÁGUA N100				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D' ÁGUA N100	24,00	Unidade	1,30	31,20
Marca: NORTON		Fabricante: NORTON		Modelo:
Lote 193 Lote: 193				
Descrição Comprador				
193 - LIXA D' ÁGUA N120				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

LIXA D' ÁGUA N120	24,00	Unidade	1,30	31,20
Marca: NORTON	Fabricante: NORTON	Modelo:		
Lote 194 Lote: 194				
Descrição Comprador				
194 - LIXA D' ÁGUA N150				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D' ÁGUA N150	24,00	Unidade	1,30	31,20
Marca: NORTON	Fabricante: NORTON	Modelo:		
Lote 196 Lote: 196				
Descrição Comprador				
196 - LIXA D' ÁGUA N80				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIXA D' ÁGUA N80	24,00	Unidade	1,47	35,28
Marca: NORTON	Fabricante: NORTON	Modelo:		
Lote 204 Lote: 204				
Descrição Comprador				
204 - LUVA DE EMENDA PARA CONDUITE 1 POLEGADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE EMENDA PARA CONDUITE 1 POLEGADA	40,00	Unidade	0,72	28,80
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 207 Lote: 207				
Descrição Comprador				
207 - LUVA DE ESGOTO, PVC 100 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ESGOTO, PVC 100 MM	40,00	Unidade	2,74	109,60
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 208 Lote: 208				
Descrição Comprador				
208 - LUVA DE ESGOTO, PVC 150 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE ESGOTO, PVC 150 MM	40,00	Unidade	15,90	636,00
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 212 Lote: 212				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
212 - LUVA DE RASPA DE CANO CURTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE RASPA DE CANO CURTO	50,00	Par	11,90	595,00
Marca: ZANEL	Fabricante: ZANEL	Modelo:		
Lote 213 Lote: 213				
Descrição Comprador				
213 - LUVA DE RASPA DE CANO LONGO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA DE RASPA DE CANO LONGO	50,00	Par	14,90	745,00
Marca: ZANEL	Fabricante: ZANEL	Modelo:		
Lote 218 Lote: 218				
Descrição Comprador				
218 - LUVA SOLDAVEL 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDAVEL 50 MM	40,00	Unidade	2,26	90,40
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 219 Lote: 219				
Descrição Comprador				
219 - LUVA SOLDAVEL 60 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LUVA SOLDAVEL 60 MM	40,00	Unidade	8,12	324,80
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 220 Lote: 220				
Descrição Comprador				
220 - MAÇANETA ALAVANCA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MAÇANETA ALAVANCA	24,00	Unidade	15,90	381,60
Marca: ALIANÇA	Fabricante: ALIANÇA	Modelo:		
Lote 223 Lote: 223				
Descrição Comprador				
223 - MANGUEIRA DE CONDUITE 1 POLEGADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

MANGUEIRA DE CONDUITE 1 POLEGADA	200,00	Metro	1,40	280,00
Marca: ALEXPUMA	Fabricante: ALEXPUMA	Modelo:		
Lote 224 Lote: 224				
Descrição Comprador				
224 - MANGUEIRA DE CONDUITE ½				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE CONDUITE ½	200,00	Metro	0,80	160,00
Marca: ALEXPUMA	Fabricante: ALEXPUMA	Modelo:		
Lote 227 Lote: 227				
Descrição Comprador				
227 - MANGUEIRA DE NÍVEL 1/2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE NÍVEL 1/2	6,00	Unidade	2,60	15,60
Marca: FORCELINE	Fabricante: FORCELINE	Modelo:		
Lote 228 Lote: 228				
Descrição Comprador				
228 - MANGUEIRA JARDIM ½ - TRASNARENTE (REFORÇADA)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA JARDIM ½ - TRASNARENTE (REFORÇADA)	100,00	Metro	2,81	281,00
Marca: ALUMANG	Fabricante: ALUMANG	Modelo:		
Lote 231 Lote: 231				
Descrição Comprador				
231 - MARRETA DE 2,0 KILOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARRETA DE 2,0 KILOS	6,00	Unidade	47,24	283,44
Marca: MOMFORT	Fabricante: MOMFORT	Modelo:		
Lote 232 Lote: 232				
Descrição Comprador				
232 - MARTELO 18 MM (BÁSICO)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MARTELO 18 MM (BÁSICO)	6,00	Unidade	25,90	155,40
Marca: TRAMONTINA	Fabricante: TRAMONTINA	Modelo:		
Lote 235 Lote: 235				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
235 - MASSA PLÁSTICA - 400 GR (CINZA)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA PLÁSTICA - 400 GR (CINZA)	12,00	Lata 400,00 Gramas	7,65	91,80
Marca: ICA	Fabricante:	Modelo:		
Lote 237 Lote: 237				
Descrição Comprador				
237 - MEIO TIJOLO DE 9 FUROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEIO TIJOLO DE 9 FUROS	3.000,00	Unidade	0,62	1.860,00
Marca: CERAMICA VILACA	Fabricante: CERAMICA VILACA	Modelo:		
Lote 254 Lote: 254				
Descrição Comprador				
254 - PARAFUSO SEXTAVADO 1/4				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO SEXTAVADO 1/4	50,00	Unidade	0,39	19,50
Marca: BELENUS	Fabricante: BELENUS	Modelo:		
Lote 259 Lote: 259				
Descrição Comprador				
259 - PIA DE COZINHA - GRANITO DE 1,20 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIA DE COZINHA - GRANITO DE 1,20 M	4,00	Unidade	249,90	999,60
Marca: MPB MARMORARIA PEDRA BONITA	Fabricante: MPB MARMORARIA PEDRA BONITA	Modelo:		
Lote 261 Lote: 261				
Descrição Comprador				
261 - PISO - 45 x 45				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISO - 45 x 45	150,00	Metro Cúbico	20,90	3.135,00
Marca: INCOPIISO	Fabricante: INCOPIISO	Modelo:		
Lote 262 Lote: 262				
Descrição Comprador				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

262 - PISO DE REVESTIMENTO - 45X45

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PISO DE REVESTIMENTO - 45X45	150,00	Metro Cúbico	20,90	3.135,00

Marca: INCOPISO

Fabricante: INCOPISO

Modelo:

Lote 276

Lote: 276

Descrição Comprador

276 - PREGO 12X12 COM CABEÇA, KILO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 12X12 COM CABEÇA, KILO	30,00	Quilograma	20,00	600,00

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo:

Lote 277

Lote: 277

Descrição Comprador

277 - PREGO 15X15OM CABEÇA, KILO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 15X15OM CABEÇA, KILO	30,00	Quilograma	17,00	510,00

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo:

Lote 278

Lote: 278

Descrição Comprador

278 - PREGO 17X21OM CABEÇA, KILO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 17X21OM CABEÇA, KILO	30,00	Quilograma	14,00	420,00

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo:

Lote 279

Lote: 279

Descrição Comprador

279 - PREGO 18X27 KILO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 18X27 KILO	30,00	Quilograma	14,00	420,00

Marca: GERDAU

Fabricante: GERDAU

Modelo:

Lote 280

Lote: 280

Descrição Comprador

280 - PREGO 19X36 KILO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PREGO 19X36 KILO	30,00	Quilograma	14,00	420,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU		Modelo:	
Lote 281 Lote: 281					
Descrição Comprador					
281 - PREGO 25X72 KILO					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
PREGO 25X72 KILO	30,00	Quilograma	18,50	555,00	
Marca: GERDAU		Fabricante: GERDAU		Modelo:	
Lote 283 Lote: 283					
Descrição Comprador					
283 - PROLONGADOR DE CAIXA SINFONADA 150MM					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
PROLONGADOR DE CAIXA SINFONADA 150MM	12,00	Unidade	7,29	87,48	
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 287 Lote: 287					
Descrição Comprador					
287 - PRUMO 500 GR					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
PRUMO 500 GR	6,00	Unidade	23,20	139,20	
Marca: CORTAG		Fabricante: CORTAG		Modelo:	
Lote 291 Lote: 291					
Descrição Comprador					
291 - REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 32X25					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 32X25	24,00	Unidade	0,69	16,56	
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 300 Lote: 300					
Descrição Comprador					
300 - REGISTRO DE PRESSÃO ¾					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
REGISTRO DE PRESSÃO ¾	12,00	Unidade	33,00	396,00	
Marca: METALKIT		Fabricante: METALKIT		Modelo:	
Lote 308 Lote: 308					
Descrição Comprador					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

308 - REPARO PARA REGISTRO COM ACABAMENTO C23

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO PARA REGISTRO COM ACABAMENTO C23	12,00	Unidade	58,70	704,40
Marca: BLUKIT	Fabricante: BLUKIT	Modelo:		
Lote 309 Lote: 309				

Descrição Comprador

309 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	12,00	Unidade	44,23	530,76
Marca: BLUKIT	Fabricante: BLUKIT	Modelo:		
Lote 310 Lote: 310				

Descrição Comprador

310 - ROLETE PARA PAPEL HIGIÊNICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ROLETE PARA PAPEL HIGIÊNICO	6,00	Unidade	1,28	7,68
Marca: OVERTIME	Fabricante: OVERTIME	Modelo:		
Lote 316 Lote: 316				

Descrição Comprador

316 - SUPORTE METALON PARA PIA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
SUPORTE METALON PARA PIA	8,00	Unidade	12,90	103,20
Marca: METALDIV	Fabricante: METALDIV	Modelo:		
Lote 318 Lote: 318				

Descrição Comprador

318 - T DE 100 POR 50, ESGOTO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T DE 100 POR 50, ESGOTO	40,00	Unidade	8,09	323,60
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 320 Lote: 320				

Descrição Comprador

320 - T PARA ESGOTO DE 100 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
T PARA ESGOTO DE 100 MM	40,00	Unidade	7,60	304,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 329 Lote: 329					
Descrição Comprador					
329 - T SOLDAVEL 60 MM					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
T SOLDAVEL 60 MM	40,00	Unidade	18,90	756,00	
Marca: AMANCO		Fabricante: AMANCO		Modelo:	
Lote 335 Lote: 335					
Descrição Comprador					
335 - TANQUE DE 2 BOJOS, DE FIBRA					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
TANQUE DE 2 BOJOS, DE FIBRA	12,00	Unidade	159,90	1.918,80	
Marca: AJRORATO		Fabricante: AJRORATO		Modelo:	
Lote 339 Lote: 339					
Descrição Comprador					
339 - TELHA COLONIAL AMERICANA RESINADA					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
TELHA COLONIAL AMERICANA RESINADA	1.000,00	Unidade	2,20	2.200,00	
Marca: CERAMICA VILAÇA		Fabricante: CERAMICA VILAÇA		Modelo:	
Lote 343 Lote: 343					
Descrição Comprador					
343 - TIJOLO 8 FUROS - 19X29, DE BARRO					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
TIJOLO 8 FUROS - 19X29, DE BARRO	2.000,00	Unidade	0,80	1.600,00	
Marca: CERAMICA VILAÇA		Fabricante: CERAMICA VILAÇA		Modelo:	
Lote 344 Lote: 344					
Descrição Comprador					
344 - TIJOLOS DE 12 FUROS - 19X29 14 CM, DE BARRO					
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total	
TIJOLOS DE 12 FUROS - 19X29 14 CM, DE BARRO	3.000,00	Unidade	1,15	3.450,00	
Marca: CERAMICA VILAÇA		Fabricante: CERAMICA VILAÇA		Modelo:	
Lote 345 Lote: 345					
Descrição Comprador					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

345 - TIJOLOS DE 9 FUROS - 19X29 11.5 CM, DE BARRO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TIJOLOS DE 9 FUROS - 19X29 11.5 CM, DE BARRO	3.000,00	Unidade	1,00	3.000,00
Marca: CERAMICA VILAÇA Fabricante: CERAMICA VILAÇA Modelo:				
Lote 350 Lote: 350				

Descrição Comprador

350 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ½ METAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO ½ METAL	12,00	Unidade	43,20	518,40
Marca: METALKIT Fabricante: METALKIT Modelo:				
Lote 351 Lote: 351				

Descrição Comprador

351 - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 1/2, PLÁSTICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA LAVATÓRIO DE 1/2, PLÁSTICO	12,00	Unidade	7,66	91,92
Marca: HERC Fabricante: HERC Modelo:				
Lote 356 Lote: 356				

Descrição Comprador

356 - TORNEIRA PARA TANQUE ½ METAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA TANQUE ½ METAL	12,00	Unidade	25,89	310,68
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo:				
Lote 357 Lote: 357				

Descrição Comprador

357 - TORNEIRA PARA TANQUE ¾ METAL

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PARA TANQUE ¾ METAL	12,00	Unidade	27,89	334,68
Marca: MEGA Fabricante: MEGA Modelo:				
Lote 358 Lote: 358				

Descrição Comprador

358 - TORNEIRA PRA TANQUE DE 1/2, PLÁSTICO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TORNEIRA PRA TANQUE DE 1/2, PLÁSTICO	12,00	Unidade	3,55	42,60



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: HERC	Fabricante: HERC	Modelo:		
Lote 370 Lote: 370				
Descrição Comprador				
370 - TUBO DE LIGAÇÃO DA VÁLVULA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE LIGAÇÃO DA VÁLVULA	12,00	Unidade	5,68	68,16
Marca: AMANCO	Fabricante: AMANCO	Modelo:		
Lote 372 Lote: 372				
Descrição Comprador				
372 - VALVULA DE DESCARGA 1.4 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE DESCARGA 1.4 MM	12,00	Unidade	134,90	1.618,80
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
Lote 373 Lote: 373				
Descrição Comprador				
373 - VALVULA DE DESCARGA 1.5 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VALVULA DE DESCARGA 1.5 MM	12,00	Unidade	134,90	1.618,80
Marca: DECA	Fabricante: DECA	Modelo:		
Lote 376 Lote: 376				
Descrição Comprador				
376 - VASO SANITÁRIO BRANCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITÁRIO BRANCO	12,00	Unidade	154,90	1.858,80
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo:		
Lote 377 Lote: 377				
Descrição Comprador				
377 - VASO SANITÁRIO PEQUENO BRANCO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
VASO SANITÁRIO PEQUENO BRANCO	12,00	Unidade	154,90	1.858,80
Marca: CELITE	Fabricante: CELITE	Modelo:		
Total de OLIVEIRA RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA				76.042,28



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Fornecedor: CANAA INDÚSTRIA DE TUBOS LTDA		CPF/CNPJ: 04.983.081/0001-48			
E-mail:		Telefone:			
Lote 360 Lote: 360					
Descrição Comprador					
360 - TUBO DE 20 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE 20 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS		50,00	Unidade	9,90	495,00
Marca: CANAA		Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA		Modelo:	
Lote 361 Lote: 361					
Descrição Comprador					
361 - TUBO DE 25 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE 25 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS		50,00	Unidade	12,90	645,00
Marca: CANAA		Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA		Modelo:	
Lote 362 Lote: 362					
Descrição Comprador					
362 - TUBO DE 50 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE 50 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS		50,00	Unidade	51,00	2.550,00
Marca: CANAA		Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA		Modelo:	
Lote 363 Lote: 363					
Descrição Comprador					
363 - TUBO DE 60 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE 60 MM DE CANO PVC SOLDAVEL - 6 METROS		50,00	Unidade	76,00	3.800,00
Marca: CANAA		Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA		Modelo:	
Lote 364 Lote: 364					
Descrição Comprador					
364 - TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 METROS, PEÇA					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 METROS, PEÇA		50,00	Unidade	45,00	2.250,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: CANAA	Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA	Modelo:		
Lote 365 Lote: 365				
Descrição Comprador				
365 - TUBO DE ESGOTO 150 MM - 6 METROS, PEÇA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE ESGOTO 150 MM - 6 METROS, PEÇA	50,00	Unidade	129,00	6.450,00
Marca: CANAA	Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA	Modelo:		
Lote 366 Lote: 366				
Descrição Comprador				
366 - TUBO DE ESGOTO 200 MM - 6 METROS, PEÇA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE ESGOTO 200 MM - 6 METROS, PEÇA	50,00	Unidade	208,00	10.400,00
Marca: CANAA	Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA	Modelo:		
Lote 367 Lote: 367				
Descrição Comprador				
367 - TUBO DE ESGOTO 40 MM - 6 METROS , PEÇA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE ESGOTO 40 MM - 6 METROS , PEÇA	50,00	Unidade	21,50	1.075,00
Marca: CANAA	Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA	Modelo:		
Lote 368 Lote: 368				
Descrição Comprador				
368 - TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 METROS, PEÇA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE ESGOTO 50 MM - 6 METROS, PEÇA	50,00	Unidade	26,50	1.325,00
Marca: CANAA	Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA	Modelo:		
Lote 369 Lote: 369				
Descrição Comprador				
369 - TUBO DE ESGOTO 75 MM - 6 METROS, PEÇA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TUBO DE ESGOTO 75 MM - 6 METROS, PEÇA	50,00	Unidade	44,00	2.200,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: CANAA	Fabricante: CANAA INDUSTRIA DE TUBOS LTDA	Modelo:	
Total de CANAA INDÚSTRIA DE TUBOS LTDA			31.190,00

Fornecedor: LUIDAR TINTAS LTDA		CPF/CNPJ: 22.397.806/0001-06		
E-mail:		Telefone:		
Lote 54 Lote: 54				
Descrição Comprador				
54 - BISNAGA AMRELA DE 50 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISNAGA AMRELA DE 50 ML	30,00	Frasco 1,00 Unidade	3,00	90,00
Marca: MAZA		Fabricante: MAZA		Modelo: MAZA.CORANTE BASE AGUA AMARELO 50ML
Lote 55 Lote: 55				
Descrição Comprador				
55 - BISNAGA DE AZUL 50 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISNAGA DE AZUL 50 ML	30,00	Frasco 1,00 Unidade	2,80	84,00
Marca: MAZA		Fabricante: MAZA		Modelo: MAZA.CORANTE BASE AGUA AZUL 50ML
Lote 56 Lote: 56				
Descrição Comprador				
56 - BISNAGA LARANJA 50 ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BISNAGA LARANJA 50 ML	30,00	Frasco 1,00 Unidade	2,80	84,00
Marca: MAZA		Fabricante: MAZA		Modelo: MAZA.CORANTE BASE AGUA LARANJA 50ML
Lote 136 Lote: 136				
Descrição Comprador				
136 - ESMALTE AZUL DEL REY 900ML				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

ESMALTE AZUL DEL REY 900ML	12,00	Lata 900,00 Mililitr	23,35	280,20
Marca: MAZA	Fabricante: MAZA	Modelo: MAZA.ESM.BR.AZUL DEL REY 0.9		
Lote 234 Lote: 234				
Descrição Comprador				
234 - MASSA CORRIDA 14.8L 25 KG				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MASSA CORRIDA 14.8L 25 KG	12,00	Galão 25,00 Quilogra	47,30	567,60
Marca: CANASTRA	Fabricante: CANASTRA	Modelo: CANASTRA.MASSA CORRIDA BALDE 23KG - NOVO		
Lote 346 Lote: 346				
Descrição Comprador				
346 - TINTA DE PAREDE RENDE MAIS BRANCO NEVE FOISCO 18L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA DE PAREDE RENDE MAIS BRANCO NEVE FOISCO 18L	12,00	Lata 18,00 Litros	194,15	2.329,80
Marca: MAZA	Fabricante: MAZA	Modelo: MAZA.ACRIL.ULTRA STANDARD BRANCO NEVE 18.		
Lote 347 Lote: 347				
Descrição Comprador				
347 - TINTA DE PAREDE RENDE MAIS, AREIA , 18L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA DE PAREDE RENDE MAIS, AREIA , 18L	12,00	Lata 18,00 Litros	194,15	2.329,80
Marca: MAZA	Fabricante: MAZA	Modelo: MAZA.ACRIL.ULTRA STANDARD AREIA 18.		
Lote 348 Lote: 348				
Descrição Comprador				
348 - TINTA DE PAREDE RENDE MAIS, CAMURCA, 3.6L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA DE PAREDE RENDE MAIS, CAMURCA, 3.6L	12,00	Galão 3,60 Litros	54,50	654,00
Marca: MAZA	Fabricante: MAZA	Modelo: MAZA.ACRIL.ULTRA STANDARD CAMURÇA 3.6		
Lote 349 Lote: 349				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
349 - TINTA DE PAREDE RENDE MAIS, GELO , 3.6L				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA DE PAREDE RENDE MAIS, GELO , 3.6L	12,00	Galão 3,60 Litros	54,50	654,00
Marca: MAZA	Fabricante: MAZA	Modelo: MAZA.ACRIL.ULTRA STANDARD BRANCO GELO 3.6		
Total de LUIDAR TINTAS LTDA				7.073,40

Fornecedor: AUREA MARIETA DO NASCIMENTO LTDA	CPF/CNPJ: 24.532.879/0001-80
E-mail:	Telefone:

Lote 18

Lote: 18

Descrição Comprador				
18 - AGUARRAS 900ML MG TB				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
AGUARRAS 900ML MG TB	24,00	Unidade	15,05	361,20
Marca: QUALYVINIL	Fabricante: QUALYVINIL	Modelo:		

Lote 68

Lote: 68

Descrição Comprador				
68 - BUCHA FIX, Nº 10, COM 5 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA FIX, Nº 10, COM 5 UNIDADES	24,00	Unidade	0,90	21,60
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:		

Lote 69

Lote: 69

Descrição Comprador				
69 - BUCHA FIX, Nº 6, COM 10 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BUCHA FIX, Nº 6, COM 10 UNIDADES	50,00	Pacote 10,00 Unidade	0,90	45,00
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:		

Lote 70

Lote: 70

Descrição Comprador				
70 - BUCHA FIX, Nº 8 , COM 10 UNIDADES				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

BUCHA FIX, Nº 8 , COM 10 UNIDADES	50,00	Pacote 10,00 Unidade	1,70	85,00
Marca: USAF	Fabricante: USAF	Modelo:		
Lote 72 Lote: 72				
Descrição Comprador				
72 - CABO DUPLEX 10 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DUPLEX 10 MM	500,00	Metro	2,65	1.325,00
Marca: BOREAL	Fabricante: BOREAL	Modelo:		
Lote 73 Lote: 73				
Descrição Comprador				
73 - CABO DUPLEX 16 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO DUPLEX 16 MM	2.000,00	Metro	3,26	6.520,00
Marca: BOREAL	Fabricante: BOREAL	Modelo:		
Lote 76 Lote: 76				
Descrição Comprador				
76 - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL	1.500,00	Metro	8,04	12.060,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
Lote 77 Lote: 77				
Descrição Comprador				
77 - CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 10.0MM AZUL - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	200,00	Metro	8,04	1.608,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		
Lote 82 Lote: 82				
Descrição Comprador				
82 - CABO FLEXIVEL 4.0MM AMARELO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 4.0MM AMARELO	500,00	Metro	3,56	1.780,00
Marca: CONDUMIG	Fabricante: CONDUMIG	Modelo:		



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 83

Lote: 83

Descrição Comprador

83 - CABO FLEXIVEL 6.0MM AMARELO

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 6.0MM AMARELO	500,00	Metro	5,40	2.700,00

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo:

Lote 86

Lote: 86

Descrição Comprador

86 - CABO TRIPLEX 10 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 10 MM	300,00	Metro	3,70	1.110,00

Marca: BOREAL

Fabricante: BOREAL

Modelo:

Lote 87

Lote: 87

Descrição Comprador

87 - CABO TRIPLEX 16 MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO TRIPLEX 16 MM	30,00	Metro	4,97	149,10

Marca: BOREAL

Fabricante: BOREAL

Modelo:

Lote 91

Lote: 91

Descrição Comprador

91 - CAIXA DE PASSAGEM DE 20X20

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PASSAGEM DE 20X20	12,00	Unidade	27,84	334,08

Marca: ATHUAL

Fabricante: ATHUAL

Modelo:

Lote 92

Lote: 92

Descrição Comprador

92 - CAIXA DE PASSAGEM DE 30X30

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CAIXA DE PASSAGEM DE 30X30	12,00	Unidade	59,90	718,80

Marca: ATHUAL

Fabricante: ATHUAL

Modelo:

Lote 101

Lote: 101

Descrição Comprador

101 - CHAVE DE CANO, INGLESA, PEQUENA



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE DE CANO, INGLESA, PEQUENA	2,00	Unidade	28,90	57,80
Marca: FAMASTIL	Fabricante: FAMASTIL	Modelo:		
Lote 149 Lote: 149				
Descrição Comprador				
149 - FITA ISOLANTE SCOTCH 3M 19MM 33+ 10 METROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE SCOTCH 3M 19MM 33+ 10 METROS	12,00	Rolo 10,00 Metros	13,70	164,40
Marca: 3M	Fabricante: 3M	Modelo:		
Lote 151 Lote: 151				
Descrição Comprador				
151 - FITA VEDA ROSCA - 10M , 18 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
FITA VEDA ROSCA - 10M , 18 MM	12,00	Rolo 10,00 Metros	1,00	12,00
Marca: AQUATOOLS	Fabricante: AQUATOOLS	Modelo:		
Lote 187 Lote: 187				
Descrição Comprador				
187 - LAMPADA LED 50W 4000LM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 50W 4000LM	50,00	Unidade	20,45	1.022,50
Marca: MAXY	Fabricante: MAXY	Modelo:		
Lote 188 Lote: 188				
Descrição Comprador				
188 - LAMPADA LED 70W				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 70W	50,00	Unidade	48,33	2.416,50
Marca: MAXY	Fabricante: MAXY	Modelo:		
Lote 197 Lote: 197				
Descrição Comprador				
197 - LONA PRETA 150 MICROS 6M LARGURA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PRETA 150 MICROS 6M LARGURA	200,00	Metro	5,58	1.116,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: LONAX		Fabricante: LONAX		Modelo:	
Lote 198 Lote: 198					
Descrição Comprador					
198 - LONA PRETA 4M LARGURA 100 MICRAS					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LONA PRETA 4M LARGURA 100 MICRAS		200,00	Metro	2,34	468,00
Marca: LONAX		Fabricante: LONAX		Modelo:	
Lote 239 Lote: 239					
Descrição Comprador					
239 - MODULO C/ FURO 2UN 16042					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO C/ FURO 2UN 16042		100,00	Unidade	1,73	173,00
Marca: APOIO		Fabricante: APOIO		Modelo:	
Lote 240 Lote: 240					
Descrição Comprador					
240 - MODULO CEGO 2 UN 16043					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO CEGO 2 UN 16043		100,00	Unidade	1,03	103,00
Marca: APOIO		Fabricante: APOIO		Modelo:	
Lote 241 Lote: 241					
Descrição Comprador					
241 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A 16060					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A 16060		100,00	Unidade	3,50	350,00
Marca: APOIO		Fabricante: APOIO		Modelo:	
Lote 242 Lote: 242					
Descrição Comprador					
242 - MODULO TOMADA 10A 16049					
Descrição do Fornecedor		Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MODULO TOMADA 10A 16049		100,00	Unidade	3,50	350,00
Marca: APOIO		Fabricante: APOIO		Modelo:	
Lote 248 Lote: 248					
Descrição Comprador					



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

248 - PALHA DE AÇO Nº 1

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO Nº 1	24,00	Unidade	1,10	26,40

Marca: AÇO BOM Fabricante: AÇO BOM Modelo:

Lote 249

Lote: 249

Descrição Comprador

249 - PALHA DE AÇO Nº 2

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PALHA DE AÇO Nº 2	24,00	Unidade	1,10	26,40

Marca: AÇO BOM Fabricante: AÇO BOM Modelo:

Lote 267

Lote: 267

Descrição Comprador

267 - PLACA 2X4 P/3 MODULO 16023

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA 2X4 P/3 MODULO 16023	24,00	Unidade	3,00	72,00

Marca: APOIO Fabricante: APOIO Modelo:

Lote 292

Lote: 292

Descrição Comprador

292 - REFLETOR LED 100W

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 100W	24,00	Unidade	33,00	792,00

Marca: VLUZ Fabricante: VLUZ Modelo:

Lote 295

Lote: 295

Descrição Comprador

295 - REFLETOR LED 50W

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED 50W	24,00	Unidade	25,80	619,20

Marca: VLUZ Fabricante: VLUZ Modelo:

Total de AUREA MARIETA DO NASCIMENTO LTDA 36.586,98

Fornecedor: Madeireira Padre Liberio Ltda

CPF/CNPJ: 04.945.074/0001-51

E-mail:

Telefone:

Lote 3

Lote: 3



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
3 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 100 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 100 MM	50,00	Unidade	2,90	145,00
Marca: Aquatools	Fabricante:	Modelo:		
Lote 4 Lote: 4				
Descrição Comprador				
4 - ABRAÇADEIRA TUBO DE 150 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA TUBO DE 150 MM	50,00	Unidade	2,90	145,00
Marca: Aquatools	Fabricante:	Modelo:		
Lote 10 Lote: 10				
Descrição Comprador				
10 - ACABAMENTO DE REGISTRO ¾ DE METAL - C-50				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ACABAMENTO DE REGISTRO ¾ DE METAL - C-50	50,00	Unidade	20,00	1.000,00
Marca: Metalkit	Fabricante:	Modelo:		
Lote 13 Lote: 13				
Descrição Comprador				
13 - ADAPTADOR 25 ½ - DE PVC SOLDÁVEL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ADAPTADOR 25 ½ - DE PVC SOLDÁVEL	50,00	Unidade	1,00	50,00
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 21 Lote: 21				
Descrição Comprador				
21 - ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 100 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 100 MM	100,00	Unidade	1,10	110,00
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 23 Lote: 23				
Descrição Comprador				
23 - ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 200 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 200 MM	50,00	Unidade	10,00	500,00
Marca: Fortlev		Fabricante:		Modelo:
Lote 24 Lote: 24				
Descrição Comprador				
24 - ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 50 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 50 MM	50,00	Unidade	0,50	25,00
Marca: Fortlev		Fabricante:		Modelo:
Lote 25 Lote: 25				
Descrição Comprador				
25 - ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 75 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL P/ TUBO DE ESGOTO DE 75 MM	50,00	Unidade	0,93	46,50
Marca: Fortlev		Fabricante:		Modelo:
Lote 26 Lote: 26				
Descrição Comprador				
26 - ANEL PARA TUBO DE ESGOTO 38 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ANEL PARA TUBO DE ESGOTO 38 MM	50,00	Unidade	0,57	28,50
Marca: Fortlev		Fabricante:		Modelo:
Lote 27 Lote: 27				
Descrição Comprador				
27 - ARAME FARPADO, ROLO DE 250 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME FARPADO, ROLO DE 250 M	10,00	Rolo 250,00 Metros	175,00	1.750,00
Marca: Mineiraço		Fabricante:		Modelo:
Lote 28 Lote: 28				
Descrição Comprador				
28 - ARAME GALVANIZADO Nº 12, DE 1 KILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME GALVANIZADO Nº 12, DE 1 KILO	50,00	unidade 1,00 Quilogr	16,80	840,00



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Marca: Belgo	Fabricante:	Modelo:		
Lote 29 Lote: 29				
Descrição Comprador				
29 - ARAME GALVANIZADO Nº 14, DE 1 KILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME GALVANIZADO Nº 14, DE 1 KILO	50,00	unidade 1,00 Quilogr	18,00	900,00
Marca: Belgo	Fabricante:	Modelo:		
Lote 30 Lote: 30				
Descrição Comprador				
30 - ARAME GALVANIZADO Nº 18, DE 1 KILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME GALVANIZADO Nº 18, DE 1 KILO	50,00	unidade 1,00 Quilogr	18,00	900,00
Marca: Belgo	Fabricante:	Modelo:		
Lote 32 Lote: 32				
Descrição Comprador				
32 - ARAME LISO DE 1000M, Z700, ROLO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME LISO DE 1000M, Z700, ROLO	15,00	Rolo 1000,00 Metros	500,00	7.500,00
Marca: Oper	Fabricante:	Modelo:		
Lote 33 Lote: 33				
Descrição Comprador				
33 - ARAME LISO DE 500M, Z700, ROLO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
ARAME LISO DE 500M, Z700, ROLO	8,00	Rolo 500,00 Metros	400,00	3.200,00
Marca: Oper	Fabricante:	Modelo:		
Lote 41 Lote: 41				
Descrição Comprador				
41 - BACIA DE LAVATÓRIO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

BACIA DE LAVATÓRIO	12,00	Unidade	100,00	1.200,00
Marca: Celite	Fabricante:		Modelo:	
Lote 51 Lote: 51				
Descrição Comprador				
51 - BICO DE TORNEIRA DE METAL DE 3/4				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BICO DE TORNEIRA DE METAL DE 3/4	12,00	Unidade	2,81	33,72
Marca: Opusplast	Fabricante:		Modelo:	
Lote 53 Lote: 53				
Descrição Comprador				
53 - BICO PARA TORNEIRA , PLÁSTICO , 1/3				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BICO PARA TORNEIRA , PLÁSTICO , 1/3	24,00	Unidade	2,50	60,00
Marca: Opusplast	Fabricante:		Modelo:	
Lote 57 Lote: 57				
Descrição Comprador				
57 - BLOCO 0,15 - DE CONCRETO, COM FUNDO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 0,15 - DE CONCRETO, COM FUNDO	2.000,00	Unidade	2,80	5.600,00
Marca: Prepil	Fabricante:		Modelo:	
Lote 58 Lote: 58				
Descrição Comprador				
58 - BLOCO 0,10 - DE CONCRETO, COM FUNDO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO 0,10 - DE CONCRETO, COM FUNDO	2.000,00	Unidade	2,60	5.200,00
Marca: Prepil	Fabricante:		Modelo:	
Lote 59 Lote: 59				
Descrição Comprador				
59 - BLOCO VAZADO 0,15 - DE CIMENTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO VAZADO 0,15 - DE CIMENTO	2.000,00	Unidade	2,40	4.800,00
Marca: Prepil	Fabricante:		Modelo:	
Lote 60 Lote: 60				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
60 - BLOCO VAZADO 0,20- DE CIMENTO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO VAZADO 0,20- DE CIMENTO	2.000,00	Unidade	2,91	5.820,00
Marca: Prepil	Fabricante:	Modelo:		
Lote 65 Lote: 65				
Descrição Comprador				
65 - BOTA PRETA, SOLADO AMARELO (Nº 36 AO 41)				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
BOTA PRETA, SOLADO AMARELO (Nº 36 AO 41)	6,00	Par	41,00	246,00
Marca: Vulcabras	Fabricante:	Modelo:		
Lote 74 Lote: 74				
Descrição Comprador				
74 - CABO FLEXIVEL 1.5MM AMARELO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 1.5MM AMARELO	1.500,00	Metro	1,07	1.605,00
Marca: Megatron	Fabricante:	Modelo:		
Lote 75 Lote: 75				
Descrição Comprador				
75 - CABO FLEXIVEL 1.5MM AMARELO - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 1.5MM AMARELO - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	500,00	Metro	1,07	535,00
Marca: Megatron	Fabricante:	Modelo:		
Lote 78 Lote: 78				
Descrição Comprador				
78 - CABO FLEXIVEL 16.0MM PRETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 16.0MM PRETO	1.500,00	Metro	10,70	16.050,00
Marca: Megatron	Fabricante:	Modelo:		
Lote 79 Lote: 79				
Descrição Comprador				
79 - CABO FLEXIVEL 16.0MM PRETO - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

CABO FLEXIVEL 16.0MM PRETO - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	500,00	Metro	10,70	5.350,00
Marca: Megatron	Fabricante:	Modelo:		
Lote 80 Lote: 80				
Descrição Comprador				
80 - CABO FLEXIVEL 2.5MM AMARELO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 2.5MM AMARELO	500,00	Metro	1,83	915,00
Marca: Megatron	Fabricante:	Modelo:		
Lote 81 Lote: 81				
Descrição Comprador				
81 - CABO FLEXIVEL 25MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL 25MM	500,00	Metro	2,20	1.100,00
Marca: Megatron	Fabricante:	Modelo:		
Lote 84 Lote: 84				
Descrição Comprador				
84 - CABO P/ ENCHADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CABO P/ ENCHADA	12,00	Unidade	13,50	162,00
Marca: Monfort	Fabricante:	Modelo:		
Lote 97 Lote: 97				
Descrição Comprador				
97 - CANTONEIRA P, PRATELEIRA 6X8				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CANTONEIRA P, PRATELEIRA 6X8	24,00	Unidade	3,40	81,60
Marca: Ferocar	Fabricante:	Modelo:		
Lote 102 Lote: 102				
Descrição Comprador				
102 - CHAVE INGLESA GRANDE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CHAVE INGLESA GRANDE	2,00	Unidade	46,00	92,00
Marca: Mega	Fabricante:	Modelo:		
Lote 107 Lote: 107				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
107 - CIMENTO CP4, SC. 50 QUILOS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO CP4, SC. 50 QUILOS	3.000,00	Saco 50,00 Quilogram	27,00	81.000,00
Marca: CSN	Fabricante:	Modelo:		
Lote 108 Lote: 108				
Descrição Comprador				
108 - CIMENTO CP4, SC. 50 QUILOS - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CIMENTO CP4, SC. 50 QUILOS - EXCLUSIVO MICRO EMPRESA	1.000,00	Unidade	27,00	27.000,00
Marca: CSN	Fabricante:	Modelo:		
Lote 112 Lote: 112				
Descrição Comprador				
112 - CORDA COLORIDA 10 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CORDA COLORIDA 10 MM	300,00	Metro	1,75	525,00
Marca: Riomar	Fabricante:	Modelo:		
Lote 114 Lote: 114				
Descrição Comprador				
114 - CURVA P/ ESGOTO 150 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA P/ ESGOTO 150 MM	24,00	Unidade	35,00	840,00
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 115 Lote: 115				
Descrição Comprador				
115 - CURVA P/ ESGOTO 200 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CURVA P/ ESGOTO 200 MM	24,00	Unidade	130,00	3.120,00
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 118 Lote: 118				
Descrição Comprador				
118 - CURVA PVC, SOLDÁVEL 20 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

CURVA PVC, SOLDÁVEL 20 MM	24,00	Unidade	1,60	38,40
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 122 Lote: 122				
Descrição Comprador				
122 - CX DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO COMPLETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE DESCARGA PARA VASO SANITÁRIO COMPLETO	12,00	Unidade	38,00	456,00
Marca: Astra	Fabricante:	Modelo:		
Lote 123 Lote: 123				
Descrição Comprador				
123 - CX DE PARTE ELÉTRICA 2X4				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX DE PARTE ELÉTRICA 2X4	50,00	Unidade	1,10	55,00
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 126 Lote: 126				
Descrição Comprador				
126 - CX SIFONADA 10 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CX SIFONADA 10 CM	24,00	Unidade	12,00	288,00
Marca: Fortlev	Fabricante:	Modelo:		
Lote 129 Lote: 129				
Descrição Comprador				
129 - DESEMPERADIERA DE PLÁSTICO 18X25				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
DESEMPERADIERA DE PLÁSTICO 18X25	6,00	Unidade	10,90	65,40
Marca: Lixaflex	Fabricante:	Modelo:		
Lote 139 Lote: 139				
Descrição Comprador				
139 - EUCALÍPTO POSTE DE 10 A 12, DE 2,20 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EUCALÍPTO POSTE DE 10 A 12, DE 2,20 M	100,00	Unidade	20,00	2.000,00
Marca: SD MADEIRAS	Fabricante:	Modelo:		
Lote 140 Lote: 140				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
140 - EUCALÍPTO POSTE DE 6 A 8, 3,20 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EUCALÍPTO POSTE DE 6 A 8, 3,20 M	100,00	Unidade	32,00	3.200,00
Marca: SUVINIL	Fabricante:	Modelo:		
Lote 143 Lote: 143				
Descrição Comprador				
143 - EUCALÍPTO POSTE DE 8 A 10, DE 2,2 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
EUCALÍPTO POSTE DE 8 A 10, DE 2,2 M	100,00	Unidade	15,30	1.530,00
Marca: SD MADEIRAS	Fabricante:	Modelo:		
Lote 155 Lote: 155				
Descrição Comprador				
155 - GRAMPO PARA CERCA, POLIDO 1X9, QUILO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
GRAMPO PARA CERCA, POLIDO 1X9, QUILO	40,00	Quilograma	14,50	580,00
Marca: BELGO	Fabricante:	Modelo:		
Lote 158 Lote: 158				
Descrição Comprador				
158 - JANELA DE ALUMÍNIO DE 1,20M X 1,00 M				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JANELA DE ALUMÍNIO DE 1,20M X 1,00 M	8,00	Unidade	248,00	1.984,00
Marca: BRASIL ESQUADRIAS	Fabricante:	Modelo:		
Lote 169 Lote: 169				
Descrição Comprador				
169 - JOELHO DE ESGOTO DE 40 MM - 45 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 40 MM - 45 GRAUS	40,00	Unidade	1,28	51,20
Marca: FORTLEV	Fabricante:	Modelo:		
Lote 170 Lote: 170				
Descrição Comprador				
170 - JOELHO DE ESGOTO DE 40 MM - 90 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

JOELHO DE ESGOTO DE 40 MM - 90 GRAUS	40,00	Unidade	0,65	26,00
Marca: FORTLEV		Fabricante:		Modelo:
Lote 171 Lote: 171				
Descrição Comprador				
171 - JOELHO DE ESGOTO DE 50 MM- 45 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 50 MM- 45 GRAUS	40,00	Unidade	2,01	80,40
Marca: FORTLEV		Fabricante:		Modelo:
Lote 172 Lote: 172				
Descrição Comprador				
172 - JOELHO DE ESGOTO DE 50 MM- 90 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 50 MM- 90 GRAUS	40,00	Unidade	1,37	54,80
Marca: FORTLEV		Fabricante:		Modelo:
Lote 173 Lote: 173				
Descrição Comprador				
173 - JOELHO DE ESGOTO DE 75 MM- 45 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 75 MM- 45 GRAUS	40,00	Unidade	3,90	156,00
Marca: FORTLEV		Fabricante:		Modelo:
Lote 174 Lote: 174				
Descrição Comprador				
174 - JOELHO DE ESGOTO DE 75 MM- 90 GRAUS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE ESGOTO DE 75 MM- 90 GRAUS	40,00	Unidade	3,22	128,80
Marca: FORTLEV		Fabricante:		Modelo:
Lote 175 Lote: 175				
Descrição Comprador				
175 - JOELHO DE PVC, BRANCO 1/2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
JOELHO DE PVC, BRANCO 1/2	40,00	Unidade	1,31	52,40
Marca: FORTLEV		Fabricante:		Modelo:
Lote 180 Lote: 180				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
180 - LAMPADA LED 09W				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 09W	50,00	Unidade	2,70	135,00
Marca: EMPALUX	Fabricante:	Modelo:		
Lote 183 Lote: 183				
Descrição Comprador				
183 - LAMPADA LED 15W				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 15W	50,00	Unidade	4,15	207,50
Marca: EMPALUX	Fabricante:	Modelo:		
Lote 185 Lote: 185				
Descrição Comprador				
185 - LAMPADA LED 30W 2600LM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAMPADA LED 30W 2600LM	50,00	Unidade	9,90	495,00
Marca: EMPALUX	Fabricante:	Modelo:		
Lote 226 Lote: 226				
Descrição Comprador				
226 - MANGUEIRA DE JARDIM, 1/2, PRETA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANGUEIRA DE JARDIM, 1/2, PRETA	30,00	Metro	1,80	54,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 230 Lote: 230				
Descrição Comprador				
230 - MANTA IMPERMEABILIZANTE, 0,10 CM DE LARGURA COM 20 CM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MANTA IMPERMEABILIZANTE, 0,10 CM DE LARGURA COM 20 CM	50,00	Unidade	3,60	180,00
Marca: VIAPOL	Fabricante:	Modelo:		
Lote 236 Lote: 236				
Descrição Comprador				
236 - MEIO TIJOLO DE 8 FUROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

MEIO TIJOLO DE 8 FUROS	1.000,00	Unidade	0,67	670,00
Marca: MINAS BRASIL	Fabricante:	Modelo:		
Lote 238 Lote: 238				
Descrição Comprador				
238 - MEIO TIJOLO DE 12 FUROS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
MEIO TIJOLO DE 12 FUROS	3.000,00	Unidade	0,72	2.160,00
Marca: MINAS BRASIL	Fabricante:	Modelo:		
Lote 258 Lote: 258				
Descrição Comprador				
258 - PIA COZINHA, ARDÓSIA DE 1,40M.				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PIA COZINHA, ARDÓSIA DE 1,40M.	4,00	Unidade	255,00	1.020,00
Marca: JOEL PEDRAS	Fabricante:	Modelo:		
Lote 273 Lote: 273				
Descrição Comprador				
273 - PORCA DE 1/2				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA DE 1/2	100,00	Unidade	0,35	35,00
Marca: JOMARCA	Fabricante:	Modelo:		
Lote 274 Lote: 274				
Descrição Comprador				
274 - PORCA DE 3/8				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PORCA DE 3/8	100,00	Unidade	0,18	18,00
Marca: JOMARCA	Fabricante:	Modelo:		
Lote 282 Lote: 282				
Descrição Comprador				
282 - PROLONGADOR DE CAIXA DE GORDURA, PRETO				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROLONGADOR DE CAIXA DE GORDURA, PRETO	12,00	Unidade	32,00	384,00
Marca: MALTON	Fabricante:	Modelo:		
Lote 284 Lote: 284				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição Comprador				
284 - PROLONGADOR DE REGISTRO 20MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROLONGADOR DE REGISTRO 20MM	12,00	Unidade	10,00	120,00
Marca: GARDEN	Fabricante:	Modelo:		
Lote 285 Lote: 285				
Descrição Comprador				
285 - PROLONGADOR DE REGISTRO,10 MM				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PROLONGADOR DE REGISTRO,10 MM	12,00	Unidade	10,00	120,00
Marca: GARDEN	Fabricante:	Modelo:		
Lote 288 Lote: 288				
Descrição Comprador				
288 - REBITE 3X25, PACOTE COM 5 UNIDADE				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REBITE 3X25, PACOTE COM 5 UNIDADE	50,00	Pacote 5,00 Unidades	1,10	55,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 297 Lote: 297				
Descrição Comprador				
297 - REGISTRO DE ESFERA 1,0 METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA 1,0 METAL	12,00	Unidade	40,00	480,00
Marca: MEGA	Fabricante:	Modelo:		
Lote 298 Lote: 298				
Descrição Comprador				
298 - REGISTRO DE ESFERA 1/2 METAL				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA 1/2 METAL	12,00	Unidade	20,80	249,60
Marca: MEGA	Fabricante:	Modelo:		
Lote 299 Lote: 299				
Descrição Comprador				
299 - REGISTRO DE ESFERA 3/4, METAL				



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO DE ESFERA 3/4, METAL	12,00	Unidade	25,00	300,00
Marca: MEGA	Fabricante:	Modelo:		
Lote 330 Lote: 330				
Descrição Comprador				
330 - TABUA DE PINUS 3,0 X 2,5X 20				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 3,0 X 2,5X 20	40,00	Unidade	22,50	900,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 331 Lote: 331				
Descrição Comprador				
331 - TABUA DE PINUS 3,0 X 2,5X 25				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 3,0 X 2,5X 25	40,00	Unidade	28,00	1.120,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 332 Lote: 332				
Descrição Comprador				
332 - TABUA DE PINUS 3,0 X 2,5X 30				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 3,0 X 2,5X 30	40,00	Unidade	45,00	1.800,00
Marca: FORTLEV	Fabricante:	Modelo:		
Lote 333 Lote: 333				
Descrição Comprador				
333 - TABUA DE PINUS 3,0 X 3,0 X 30				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 3,0 X 3,0 X 30	40,00	Unidade	54,00	2.160,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		
Lote 334 Lote: 334				
Descrição Comprador				
334 - TABUA DE PINUS 3,0 X 3,0X 25				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TABUA DE PINUS 3,0 X 3,0X 25	40,00	Unidade	34,00	1.360,00
Marca:	Fabricante:	Modelo:		



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais

Lote 337

Lote: 337

Descrição Comprador

337 - TELA SOMBRITE 70%, 4 DE ALTURA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TELA SOMBRITE 70%, 4 DE ALTURA	400,00	Metro	13,00	5.200,00

Marca:

Fabricante:

Modelo:

Lote 340

Lote: 340

Descrição Comprador

340 - TELHA COLONIAL PLAN RESINADA

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA COLONIAL PLAN RESINADA	100,00	Unidade	1,40	140,00

Marca: CERAMICA BONSUCESSO

Fabricante:

Modelo:

Lote 341

Lote: 341

Descrição Comprador

341 - TELHA DE AMIANTO 2,13M X 1,10 M, 6MM

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TELHA DE AMIANTO 2,13M X 1,10 M, 6MM	100,00	Unidade	47,00	4.700,00

Marca: BRASILIT

Fabricante:

Modelo:

Total de Madeiraira Padre Liberio Ltda

213.284,82

Homologação Completa: 24 de Julho de 2024, 364 de 364 lote(s).

Documento gerado em 24 de Julho de 2024.

LIBERIO ERMELINDO DE MORAIS FILHO - Pregoeiro(a)

Júlio César da Silva - Equipe de Apoio



Município de Leandro Ferreira

Estado de Minas Gerais



Cláudia Ranielle Libéria da Silva - Equipe de Apoio